
 

1

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
Konin, 18.08.2023r. 

WSZ-EP-29/2023 
 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie 
pod nazwą: „Dostawa warzyw mrożonych, filetów rybnych mrożonych, jaj świeżych, produktów 
zbożowych, tłuszczy i przypraw” (nr sprawy: WSZ-EP-29/2023). 
 
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
 
Do dnia 17.08.2023r. do godz. 9:00 wpłynęło 11 ofert od następujących Wykonawców: 
 
 
Pakiet nr 1 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa 

4. 
AUGUSTO-SOPEL Jabłoński Sp. k. 

ul. Częstochowska 147 
62-800 Kalisz 

89 360,40 zł 
brutto 

5. 
Healthy Food MD Sp. z o.o. 

ul. 55 Pułku Piechoty 34 
64-100 Leszno 

95 928,00 zł 
brutto 

8. 

Zesiuk Zakład Produkcji i Handlu  
Antoni Zesiuk 
ul. Tuwima 9 
62-700 Turek 

114 009,60 zł 
brutto 

9. 
REN Sp. z o.o. 
Tartaczna 3 

26-600 Radom 

142 826,40 zł 
brutto 

11. 
Allfood Sp. z o.o. 

ul. BoWiD 95 
75-209 Koszalin 

240 264,00 zł 
brutto 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

2

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
 
 
Pakiet nr 2 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa 

1. 

TRANSHURT Arkadiusz Filmut  
Firma Transportowo – Usługowo – Handlowa 

ul. Spółdzielców 20 
62-510 Konin 

62 424,00 zł 
brutto 

3. 
Hurtownia Rybka Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Częstochowska 211 
 62-800 Kalisz  

61 560,00 zł 
brutto 

4. 
AUGUSTO-SOPEL Jabłoński Sp. k. 

ul. Częstochowska 147 
62-800 Kalisz 

64 040,00 zł 
brutto 

5. 
Healthy Food MD Sp. z o.o. 

ul. 55 Pułku Piechoty 34 
64-100 Leszno 

62 640,00 zł 
brutto 

8. 

Zesiuk Zakład Produkcji i Handlu  
Antoni Zesiuk 
ul. Tuwima 9 
62-700 Turek 

68 860,80 zł 
brutto 

9. 
REN Sp. z o.o. 
Tartaczna 3 

26-600 Radom 

86 184,00 zł 
brutto 

11. 
Allfood Sp. z o.o. 

ul. BoWiD 95 
75-209 Koszalin 

69 984,00 zł 
brutto 

 
Pakiet nr 3 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa 

1. 

TRANSHURT Arkadiusz Filmut  
Firma Transportowo – Usługowo – Handlowa 

ul. Spółdzielców 20 
62-510 Konin 

98 400,00 zł 
brutto 

2. 
F.H.U.P. Warzywa Aneta Szabelska 

Nowa Wieś 74 
62-610 Sompolno 

106 800,00 zł 
brutto 

10. 
WALKOWIAK Sp. z o.o. 

ul. Szkolna 3 
64-553 Grzebienisko 

94 800,00 zł 
brutto 

 
 
 
 
 



 

3

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
 
 
Pakiet nr 4 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa 

6. 

UNIMA-POL  
Biernacki, Dominikowski Sp. K. 

ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra 

40 176,00 zł 
brutto 

7. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 
„Polaris” Małgorzata Gruszczyńska  

ul. Żołnierska 20a 
62-800 Kalisz 

38 616,00 zł 
brutto 

9. 
REN Sp. z o.o. 
Tartaczna 3 

26-600 Radom 

66 696,00 zł 
brutto 

10. 
WALKOWIAK Sp. z o.o. 

ul. Szkolna 3 
64-553 Grzebienisko 

31 308,00 zł 
brutto 

11. 
Allfood Sp. z o.o. 

ul. BoWiD 95 
75-209 Koszalin 

40 092,00 zł 
brutto 

 
Pakiet nr 5 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa 

6. 

UNIMA-POL  
Biernacki, Dominikowski Sp. K. 

ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra 

13 431,60 zł 
brutto 

7. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 
„Polaris” Małgorzata Gruszczyńska  

ul. Żołnierska 20a 
62-800 Kalisz 

16 848,00 zł 
brutto 

9. 
REN Sp. z o.o. 
Tartaczna 3 

26-600 Radom 

11 635,20 zł 
brutto 

10. 
WALKOWIAK Sp. z o.o. 

ul. Szkolna 3 
64-553 Grzebienisko 

13 104,00 zł 
brutto 

11. 
Allfood Sp. z o.o. 

ul. BoWiD 95 
75-209 Koszalin 

11 232,00 zł 
brutto 

 
 
 
 



 

4

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
 
 
Pakiet nr 6 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa 

5. 
Healthy Food MD Sp. z o.o. 

ul. 55 Pułku Piechoty 34 
64-100 Leszno 

73 140,00 zł 
brutto 

6. 

UNIMA-POL  
Biernacki, Dominikowski Sp. K. 

ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra 

113 550,00 zł 
brutto 

10. 
WALKOWIAK Sp. z o.o. 

ul. Szkolna 3 
64-553 Grzebienisko 

105 132,00 zł 
brutto 

 
Pakiet nr 7 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa 

6. 

UNIMA-POL  
Biernacki, Dominikowski Sp. K. 

ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra 

17 921,12 zł 
brutto 

7. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 
„Polaris” Małgorzata Gruszczyńska  

ul. Żołnierska 20a 
62-800 Kalisz 

19 336,68 zł 
brutto 

10. 
WALKOWIAK Sp. z o.o. 

ul. Szkolna 3 
64-553 Grzebienisko 

12 906,36 zł 
brutto 

 
 
 
 


